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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA,

Aşağıda yer alan sorulanmın T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakam Sayın Abdülkadir

Uraloğlu tarafından Anayasa’nm 98’inci ve TBMM îçtüzüğü’nün 96’neı ve 99’uncu maddeleri

uyarınca yazılı olarak cevaplandınimasmı arz ederim. 04.07.2024

Aykut Kaya

Antalya Milletvekili

Gazipaşa ilçemizin Çalıpmar Mahallesi’nde yaşayan vatandaşlanmız cep telefonu
hatlanmn çekmemesinden dolayı büyük mağduriyetler yaşamaktadır. Yaşadıkları durumdan
rahatsız olan bölge halkı, “Çok uğraştık kimseye sesimizi duyuramadık” diyerek sorunlanmn
çözülmesini beklemektedir.

Çalıpmar Mahallesi’nde bir vatandaşımız “Mahallemiz de 115 hane mevcut.

Bulunduğumuz bölgede hiçbir operatör şebekesi çekmiyor. Evden çıktığımızda ailelerimizle
görüşemiyoruz. Bu sorundan dolayı çok uğraştık ama kimseye sesimizi duyuramadık.
Uluslararası bir havalimanımn yamnda olan mahallemizde böyle bir sorun var. Bütün
telekomünikasyon şirketleriyle görüştük ama bir çaba göstermediler” ifadelerini kullanmıştır.
Dolayısıyla, ilçe merkezine en yakm mahallelerden biri olan ve 115 hanede yüzlerce
vatandaşmnzm yaşadığı Çalıpmar Mahallesi için gerekli şebeke altyapısımn sağlanması
gerekmektedir.

Öte yandan, Gazipaşa’mn birçok mahallesinde şebeke sorunu yaşandığı bilinmektedir.
Zeytinada Mahallesi’nin bazı mevkileri ile Göçük Mahallesi’ne bağlı Sazak ve Sümbüller

mevkii, Gürçam Mahallesi’ne bağlı Dere mevkiinde şebeke sorunlan devam ettiği
görülmektedir. Yine ilçemize bağlı neredeyse tüm yaylalarda telefonlar çekmemektedir.

Buna göre;

1) Antalya ve ilçelerindeki mevcut telefon şebeke altyapılanmn yeterli seviyede olduğunu
düşünüyor musunuz?

2) Vatandaşlarmuzdan gelen talepler dikkate alındığmda, başta Çalıpmar Mahallemiz
olmak üzere, Antalya’da, ilçelerinde ve mahallelerinde telefon şebeke altyapısımn
güçlendirilmesine yönelik bir çalışmamz mevcut mudur?

Tel: 0312 420 65 86

Faks:+90 (312) 420 24 02
Adres: TBMM, Halkla İlişkiler Binası, E-507


